
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı
Yönetim Kurulu, Alanya Üniversitesi Rek-
törlüğüne atanan Prof. Dr. Turan Sağer’i ma-
kamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı

dileklerini ilettiler. AGC Başkanı Gaye Coşkun,
"Alanya’nın iki üniversiteye sahip olması şehrin eğitime ver-
diği değer açısında fevkalade önemli. Bu anlamda da ba-
sın ve üniversite iş birliğini önemsiyoruz” derken, Rektör
Sağer ise, "Akademik çalışmalarımızın topluma ulaşma-
sında yerel medyanın da rolü çok büyük" dedi.      7’DE

İlçede 2017 yılında sağlık alanında hizmet vermeye baş-
layan Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne baş-
hekim dayanmıyor. Son 8 yılda AEH Başhekimliği'nde
görev yapan 8'nci Başhekim olan Yılmaz Güler'in gö-
rev süresi dün doldu. Güler ile birlikte Başhekim Yar-
dımcısı Mesut Yıldırım da idari göreve veda etti. 

İKİ İSİM GEÇİYOR
Yılmaz Güler'den boşalan
Başhekimlik koltuğu için Acil
Tıp Uzmanı Prof Dr. Banu Ka-
rakuş Yılmaz ve Genel Cer-
rah Uzmanı Doçent Dr Meh-
met Kubat'ın ismi geçiyor.

Antalya İl Sağlık Müdürlüğü iki ismi de Sağ-
lık Bakanlığı'na ilettiği bildirildi. AEA Has-
tanesi'nin 9'ncu başhekiminin bugün veya
yarın atanması bekleniyor. 

Özgür YILMAZ

 3’TE

Mühür fekki 
imaj kaybıdır
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 2’DE

Fatma KARAKULAK

 4’TE

Arıtma, arıtma, 
arıtma...

Hilmi KARAGÖZ

Rutin de kalmak  

Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin üyesi ulusal basın temsilcileri Alan-
ya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’ü ziyaret etti. AGC Yönetim
Kurulu Üyesi Anadolu Ajansı (AA) temsilcisi Mustafa Kurt ve DHA
Alanya Time Muhabiri Erkan Uysal ile TRT Haber ve Anadolu
Ajansı (AA) muhabiri Mert Cantürk, Alanya Posta Medya mu-
habiri ve Demirören Haber Ajansı (DHA) temsilcisi Alkın Biri-
cik ile İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri Recep Karcı ziyarette
Kaymakam Öztürk’e hayırlı olsun dileklerini ilettiler.            4’TE

AGC'den hayırlı olsun ziyareti

Alanya Kanser Erken Teşhis Ta-
rama ve Eğitim Merkezi’nde ( KE-
TEM)'de 2025 yılı içerisinde 5 bin
631 hastaya test yapıldı ve bu test-
ler sayesinde de 13 hastaya erken
teşhis konuldu.                  2’DE

13 hastaya
teşhis kondu

8 YILDA 9 BAŞHEKİM
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 8 yılda 8 başhekim görev yaptı. Son Başhekim Yılmaz Güler'in görev sü-
resi dün doldu ve görevinden ayrıldı. Hastane Başhekimliği için Prof Dr. Yılmaz ve Doçent Dr. Kubat'ın ismi geçiyor

Yılmaz Güler

Yılmaz Kubat

İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir,
Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Acil Servisler Bölümü'ndeki
görevine dönerken yerine aynı has-

taneden Dr.
Mehmet Ba-
hadır Sönmez
atandı. Sön-
mez dün itiba-

riyle görevine
başladı.

Sağlık'ta Sönmez dönemi

Aldemir Sönmez

Başkan Özkan, "Mal Müdürlüğü'nün An-
talya'ya taşınacak olması yönündeki ka-

rar yeniden gözden geçiril-
meli. Zaten mevcut sis-
temde zaman zaman ya-
zışmalardaki gecikmeler
nedeniyle ödemelerde ak-
sama yaşanıyor. Alanya, Türkiye'deki bir çok il-

den büyük. İl olmaya aday olan ilçede ku-
rumların kapatılması insanları mağdur
eder. Bu kurumun kapatılmaması için
siyasileri de harekete geçmeye davet
ediyorum" dedi.                        7’DE

Corendon
Alanya-
spor, İtal-
yan ekibi
Genoa'dan golcü
oyuncu Güven Yal-
çın’ı transfer etti.
Alanyaspor, 26 ya-
şındaki A Milli Takı-
mımızın eski oyun-
cusu Güven Yalçın
ile 3 yıllık sözleşme
imzaladı.    11’DE

Alanya'ya ünlü yağacak
Haftasonu Tokar Yaylası'daki şenlikte
Musa Eroğlu ve Ayşe Dinçer, Ağustos'ta-
ki Gevne Başyayla Şenliği'nde ise Havva
Öğüt ve Güler Duman sahne alacak 
Çamlıcalılar Derneği tarafından bu yıl 21'ncisi
düzenlenecek olan Tokar Yayla Şenliği'nde
ünlü sanatçı Musa Eroğlu ve Ayşe Dinçer sah-
ne alacak. Dernek Başkanı Özcan Yalçın, "Şen-
likte çekiliş ile iki araba hediye edeceğiz. Ça-
dırlarınızı alıp gelin, doyasıya bir haftasonu ge-
çirin" dedi. İshaklı Muhtarı Rasim Okyanus ise
Ağustos ayındaki şenlikte Havva Öğüt ve Güler
Duman'ın hayranları ile Gevne Başyayla şen-
liklerinde biraraya geleceğini açıkladı.    7’DE

'Mal Müdürlüğü kapatılmasın'

Paşa Özkan

Eroğlu

Dinçer

Öğüt

Duman

Alanyaspor'a 
'Güven' geldi

Ulusal basından nezaket ziyareti AGC Yönetim Kurulu, Alanya Üniversitesi Rektörü Sağer ile üniversitenin dünü, bugünü ve yarınını konuştu.

 5’TE

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Araçları Odası Baş-
kanı Paşa Özkan, Alanya Mal Müdürlüğü’nün Antalya’ya taşın-
ması yönündeki kararın yeniden gözden geçirilmesini istedi 



Gevne Yaylası
beyaza büründü
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Herkese yeni haftadan mer-
haba sevgili okuyucular.
Bu hafta sizler ile rutinler

üzerine konuşalım istiyorum.
Rutin kelime kökenine bakıldı-

ğında Fransızca routine kelimesin-
den dilimize geçmiştir. Kelime anla-
mı alışkanlıkların dışına çıkılmayan,
kalıplaşmış olarak açıklanmaktadır.
Rutinler önemli mi, insan yaşamın-
daki önemi nedir sorularına cevap
vererek başlayalım istiyorum soh-
betimize.

Rutin yukarıda da bahsettiğimiz
gibi sürekli olarak yaptığımız alış-

kanlıklarımız, birçok kişi açısından
hayatı kolaylaştıran diğer bir kısmı
açısından zorlaştırdığına inanılan
yaşam biçimi. Aslına bakarsanız bu
ayrıma sebep olan şey tamamıyla
hayatı değerlendirme şeklimizin
farklı bakış açılarına sahip olmasın-
dan kaynaklı. İnsanlar yaşamlarını
şekillendirirken çoğu zaman mec-
buriyetten bir şeyleri sürdürmek zo-
runda kalırlar ve bu zorundalık kişi
üzerinde sıkıntıya sebep olur. Bu
noktada kişi içinde bulunduğu ru-
tinden örneğin, her gün aynı saatte
işe gitme, aynı saatte kalkmak uyu-

mak vb. sıkılıp içinde bulunduğu
durumdan şikâyetçi olabilir. İnsan
yaradılışı gereği zorunda bırakılan
hiçbir şeye sempati besleyemez ne
yazık ki. Rutinlerin bu açıdan bakıl-
dığında oldukça zorlayıcı ve sıkıcı
olduğu düşünülebilir fakat rutinler

doğru anlamlandırıldığında yaşa-
mın içindeki çok önemli bir döngü-
dür. Yaşamda her şeyin değeri an-
cak elimizden kayıp gittiği zaman
anlaşılır tıpkı rutinler gibi. İnsan
normal akışında sıkıcı bulduğu bir
şeyin değerini ancak kaybettiğinde
anlar. Yaşanılan kayıp ile birlikte
anlamlanır o kusursuz, aksamadan
ilerleyen her şeyin değeri. Her gün
aynı saatte işe gidiyorum, her gün
aynı saatte uyuyorum, şu işi yap-
mak istemiyorum derken bir anda
bir sabah gidecek bir işin olmayışı,
uyanacak bir sebebin olmayışı, bir
hastalığa yakalanmak tüm bu şikâ-
yetlerin aslında ne kadar değerli ol-
duğunu gösterir. Yaşamın bir anın-

da bir yerlerde işitmişsinizdir, her
gün aynı saatte kalkıp o işi yap-
maktan çok sıkıldım deyip yaşadığı
bir rahatsızlık sonucu yapabildiği
her şeyin ne kadar kıymetli olduğu-
nu dile getiren birilerini. Rutinler in-
san hayatında her şeyin yolunda
olduğunun, düzenli bir yaşamın
içinde olduğunun, sıkıntılı süreçle-
rin yaşanmadığının kanıtıdır. 

Hayatınızda size ait olan tüm ru-
tinlerinizin ne kadar kıymetli oldu-
ğunu lütfen göz ardı etmeyin Haya-
tınıza renk katmak, keyif almak isti-
yorsanız rutinlerin içine serpeceğiniz
aktiviteler sizi bu durumun sıkıcı ha-
vasından uzaklaştırıp anın tadını çı-
karmanıza yardımcı olacaktır.

Rutin de kalmak

Turizm sektöründeki durağan-
lık ve tedirginlik sürüyor. Dış pa-
zarda olduğu gibi iç pazarda

sektörde beklenen
hareketliliği oluş-
turmadı. Yükse-
len maliyet ve
enflasyon nede-
niyle turizm baş-
ta olmak üzere

pek çok sektör aşa-
ğı yönde düşüşte.

TÜRSAB Başka-
nı Firuz Bağ-

lıkaya’nın
yüksek fi-

yatların

iç turizmi olumsuz etkilediği yönünde
konuşarak fiyatların düşürülmesi ile
birlikte birçok sektörün Eylül ayına ka-
dar toparlanacağını belirtmişti. Ancak
fiyatların ne yazık ki enflasyon ve ma-
liyet artışlarından ötürü bir gerileme
gösteremeyeceğini belirten TGA Yö-
netim Kurulu Şükrü Cimrin, dış pa-
zarın erken rezervasyon hamlesinin iç
pazarda da önemsenmesi gerektiğini
böylece yerli turistinde avantajlı fiyatlar
yakalayabileceği önerisinde bulundu.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya,
yüksek fiyat uygulamalarının iç turiz-
mi olumsuz etkilediğine ve sezonun iyi

başlamadığını söylemişti.  Bağlıkaya,
“Yeme içme sektörü başta olmak üze-
re fiyatlar konusunda negatif bir tab-
lo var. Bu nedenle yerli turistte yurt dı-
şına bir eğilim var. Kapı vizesi kolaylı-
ğı da bunu tetikliyor. Bu nedenle iç tu-
rizm sezona yavaş başladı. Yoksa hiz-
met kalitesi anlamında turistlik tesis-
lerimizde bir sıkıntı yok” yorumunu
yapmıştı.  

Cimrin açıklamasında şunları söyledi;

“Ülkemizdeki enflasyon ve maliyet
artışlarından dolayı oda satış fiyatları
yıl bazında yükseldi. Bu dış pazarı et-
kilediği gibi iç pazarı da etkiledi. Bu ar-

tışların yavaşlayacağını ve duracağını
düşünüyoruz. Ancak yine de yabancı
misafirlerimizin yaptığı erken rezer-
vasyon döneminde indirimli satın al-
malarını iç pazarımıza da tavsiye edi-
yoruz. Yerli turistimizde planlamalarını
daha erken yaparlarsa çok iyi tesislerde

avantajlı fiyatları yakalayabilirler. Çün-
kü maalesef maliyetler yukarı gidiyor.
Misafirlerimizde buna göre kendileri-
ni hazırlamak durumundalar. Yerli
misafirlerimizde daha uygun fiyatları
güvenilir acentalarda alabilirler.” 

 (SABİHA TATLIYER)

Daha erken daha avantajlı
2025 turizm sezonunda iç pazarda da beklenilen hareketliliğin yaşanmaması sektörü olum-
suz etkiledi. Yeri turistin tatil fırsatını uygun fiyatlara değerlendirebilmesi için erken re-
zervasyonun  büyük avantaj sağladığını belirten Cimrin, “Yabancı misafirlerimizin yaptığı
erken rezervasyon döneminde indirimli satın almalarını iç pazarımıza da tavsiye ediyoruz

Şükrü Cimrin

Artık dünya genelinde sık görülen
kanser hastalığına karşı uzmanlar
vatandaşlara muayene çağrısında

bulunuyor. Bununla birlikte günümüz-
de sıklaşan kansere karşı erken tedavi-
nin ısrarla önemine değinen uzmanlar
Alanya’da da Şehit Ebe Zeynep Eser
Sağlıklı Hayat Merkezi KETEM’de ko-
şulsuz şartsız hiçbir sağlık güvencesi ge-
rektirmeden taramaların ücretsiz ol-
duğunun  bir kez daha altını çiziyor.
Buna göre açıldığı günden bu yana
binlerce hastanın taramasını gerçek-
leştiren merkez 2025 yılı içerisinde 5 bin
631 vatandaşa tarama testi yaptı. 

Alınan bilgilere göre merkezde 2 bin 99
vatandaşa HPV (İnsan papilloma vi-
rüsü) testi yapıldı. Bin 850 vatandaşa
mamografi, bin 682 vatandaşa ise Ba-
ğırsak Kanseri taraması gerçekleştirildi.
Bu testlerden toplamda 7 vatandaşa
pozitif teşhis konuldu. Bununla birlikte
erken tanının öneminin bir kere daha
altı çizildi. Alanya’da da erken tanı ve
taramalar için 2014 yılında kurulan
Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim
Merkezleri ( KETEM) açıldığı günden
bu yana binlerce vatandaşın tarama-
sını gerçekleştirdi. Alanya’da ki çalış-
malar hakkında Alanya Toplum Sağlı-
ğı Merkezi KETEM sorumlusu Dr.
Ayşe Işıl Güven "Erken teşhis hayat
kurtarır” dedi.

5 BİN 631 
HASTAYA TEST

Merkezde yapılan çalışmalar hakkın-

da Alanya Posta Medya ekibine özel ko-
nuşan Dr. Güven, “Ülkemizde toplum
tabanlı kanser taramalarına tüm ille-
rimizde kanser Erken teşhis tarama ve
eğitim merkezleri kurularak başlanmış
bu tarama programlarına aile sağlığı
merkezleri ve sağlıklı Hayat merkezleri
dahil edilmiştir. Sözü edilen merkez-
lerde halkımıza ücretsiz olarak hizmet
verilmektedir. Bütün vatandaşlarımı-
za farkındalık oluşturmak istiyoruz. Er-
ken tanı hayat kurtarır diyerek vatan-
daşlarımızı koşulsuz şartsız ücretsiz
gerçekleştirdiğimiz kanser taramaları
kontrole çağırıyoruz. Hiçbir sosyal gü-
vencesi olmasa da taramalarımız tüm
vatandaşlarımıza ücretsizdir” diyerek
bir kez daha farkındalık yarattı. 

 (SABİHA TATLIYER)

Hali hazırda yaşanan ecza
sektöründeki ilaç krizinin
ardından, ABD Başkanı

Donald Trump’ın ilaç tedariğine
gümrük vergisi getireceğini açık-
lamasının ardından gözler, ülke
genelindeki olası etkilerine çev-
rildi. İlaçta Euro kuru hala 21’ler-
de. Eczanelerde birçok temel ila-
ca ulaşım güçlüğü sürüyor. Özel-
likle antibiyotik, diyabet gibi pek
çok hayati önem taşıyan ilaçlarda
eksiklik hala yaşanıyor.  Trump’ın

vergi duyurusunun ardından Tür-
kiye’deki ilaç sektörünün nasıl et-
kileneceği merak konusu oldu.

“KURDA
DÜZENLEME 
BEKLİYORUZ”

Eczacılar Odası Alanya Temsilci-
si Türker Babalık ise, “Trump’ın
gümrük vergisi hamlesinin yakın
vadede bizi etkileyeceğine inan-

mıyoruz. Ancak bazı Avrupa ül-
kelerinin yaşadığı sorun vasıtasıyla
ufakta olsa bize yansıyabilir. Ancak
bu karar dünya genelinde büyük
bir kaosa da yol açabilir. Hali ha-
zırda hala sektörümüzde tedarik

sorunu var. Kur 21 civarlarında.
Eylül- Ekim ayında ilaç sektö-
ründe kurda bir düzenleme bek-
liyoruz. Bununla birlikte bir neb-
zede olsa iyi yönde ilerleriz” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

A
lanyalıların serin kaçış noktalarından biri olan
Gevne Yaylası, Temmuz ortasında beklenmedik
bir dolu ve sağanak yağışla beyaza büründü. Do-

ğaseverlerin ve yayla sakinleri olayı şaşkınlıkla kar-
şılarken o anları telefon kameraları ile kayda aldılar. 

DOLU BASTIRDI 

Aniden havanın kapanmasının ardından dolu ya-
ğışı etkili oldu. Yer yer ceviz büyüklüğüne ulaşan
dolu taneleri nedeniyle yayla yolları beyaza kap-
landı. Doluya yağmurun da eklenmesiyle yollar kay-
ganlaştı, araç sürücüleri ilerlemekte güçlük çekti.

ADETA KIŞA DÖNDÜ 

Kısa sürede etkisini gösteren dolu yağışı, Gevne
Yaylası'nda adeta kış manzaralarını andıran gö-
rüntüler oluşturdu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanyalıların da göç ettiği Gevne Yaylası’nda
aniden bastıran dolu ve sağanak yağış, kısa
sürede yolları beyaza bürüdü. Yüksek ke-
simlerde etkili olan yağış, yayla yollarında
sürüş yapan vatandaşlara zor anlar yaşattı.

İlaç krizinin çözüme kavuşması beklenirken gündemde
yer alan gümrük söylentileri yetkilileri tedirgin etti. Ko-
nuya ilişkin konuşan Babalık, “Henüz uygulanmış bir ham-
le değil. O sebeple ülkemizin etkileneceğini düşünmü-
yorum. Ama kur oranında bir düzenleme bekliyoruz” dedi.

Eylül'de düzenleme gelecek

5 bin 631 kişiye kanser taraması
Alanya’da Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezleri ( KETEM)'de 2025 yılı
içerisinde 5 bin 631 hastaya test yapıldı. Bu testlerden 13 hastaya teşhis konuldu.



Polisten kaçakçılık operasyonu
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Bir otel düşünün yaklaşık
10 bin metrekare büyütül-
müş, 220 olan oda sayısı

411’e çıkartılmış. 21 bin 484 metre-
kare inşaat alanı 32 bin295 metre-
kareye çıkarılmış kısaca.

Tesise imara aykırılık ve kaçak
yapılaşması nedeniyle Alanya 2. As-
liye Ceza Mahkemesi’nin ilgili kara-
rıyla “imar kirliliğine neden ol-
mak” suçundan mahkumiyet kara-
rı verilmiş. 4 Şubat 2020’de ruh-
satsız faaliyet göstermekten mühür-
leme süreci başlayan bu otel düne
kadar 116 kez mühürlendi. Mühür-
leme işleminin 31’i, 31 Mart seçimi
öncesine ait. O zaman da usulsüz
olan işletmedeki durum değişmedi,
yani huylu huyundan vazgeçmedi.

Mühür kırmayı çelik çomak oyna-
mak sanıyorlar galiba.

Türkiye’de benzerine az rastlanır
bir ‘kaçak otel’ ve ‘mühür fekki’
hikayesine tanıklık ediyoruz. Malum
otel ruhsatsız olması ve imara aykırı-
lığı gerekçesiyle tam 115 kez mü-
hürlenmiş, ama her defasında müh-
rü kırılıp yeniden işletmeye açılmış.
Ve nihayetinde geçtiğimiz günlerde
116. kez mühürlendi. 

İşletmeciler ise mağdur oldukları-
nı söylüyor. “Mağduriyet” kelimesi
bu hikayede ne kadar ironik duru-
yor değil mi? Ruhsatı olmayan, de-
falarca mühürlenmiş, yasal süreçleri
yok sayan bir yapı nasıl olur da
mağduriyet üretir? Asıl mağdur
olan, şehir planlamasına, hukuka ve

kurallara uyan diğer işletmeler değil
mi? Diğer tesislerin suçu ne, hepsi-
nin bahçesine küçükte olsa yeni bir
blok dikilecek alan vardır. 

Bu, yıllardır çözülemeyen kaçak
yapılaşma kültürünün adeta sembolü.
“Nasıl olsa bir yolunu buluruz”
anlayışı, ne yazık ki hala bazı kesim-
lerde geçerli. Zabıta mühürlüyor, bele-
diye suç duyurusunda bulunuyor. 

Dile kolay 116 kez mühürlenen

bir otelin hala faaliyet gösterebilme-
si, sadece bir işletmenin inadı mı,
yoksa sistemin bir zaafı mı? 

Alanya gibi bir turizm kentinin,
denetimlerin ciddiyetini sorgulatacak
bu tür olaylarla anılmasını kim ister?
Turizmi, imar düzenini, şehir kimliğini
korumak için sadece Alanya Beledi-
yesi’nin yüklendiği denetim misyonu,
zabıtanın mühürlemesi kafi gelmiyor.
Alanya Kaymakamlığı’nın jandarma
başta olmak üzere diğer kurumların,
Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı da
elini taşın altına koymalı. 

Hatta Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı’nın da
konuya dahil olmalı. Hem turizm
tesisi, hem kaçak yapı var. İşte bu
sebeple bakanlıklar ve tüm kurum-
lar 3 maymunu bir kenara bıraksın.
Zaten kötü giden turizm sezonunda

bu arsızlıktan kurtulmak için daha
ne olmalı? Halbuki mühür fekki
başlı başına bir suç.

Mühür Bozma (Fekki) Suçunun
Cezası (TCK 203)

5237 Sayılı Türk Ceza Kanu-
nu'nun 203. Maddesi "Kanun
veya yetkili makamların emri
uyarınca bir şeyin saklanması-
nı veya varlığının aynen korun-
masını sağlamak için konulan
mührü kaldıran veya konuluş
amacına aykırı hareket eden
kişi, altı aydan üç yıla kadar
hapis veya adli para cezası ile
cezalandırılır.

Hüküm açık açık olmasına da
mühür kıranlara, kırdırtanlara karşı
yasayı uygulayacak kimse yok mu
asıl onu merak ediyorum. Her içeri
girme mühür fekki suçu, suç işle-
mekte ısrarcı olmaktır.

Mühür fekki imaj kaybıdır

Ramazan’ın 15’inde düzenlenen
iftar programında yetim ço-
cuklarla buluşan İHH gönül-

lüleri, ardından organize ettikleri
şenlikte çocuklara neşe dolu anlar ya-
şatarak süreci hızlandırdıklarını söy-
leyen İHH Yetim Birimi Başkanı
Musa Yaman, “Ramazan Bayramı
öncesinde ise yetimlerin üst baş ve
ayakkabı ihtiyaçları karşılandı. Ana-
dolu Gençlik Derneği ile ortaklaşa dü-
zenlenen “Yetimler Gecesi” programı
ise gönüllerin birleştiği özel bir etkinlik

olarak hafızalarda yer etti. Kurban
Bayramı öncesi de Genel Merkez’den
gönderilen erzak ve bayramlık giysi-
lerle yetimlerin bayram sevinçlerine
ortak olduk. Yaz Kur’an kurslarına de-
vam eden çocuklar için düzenlenen
etkinliklerde dondurma, simit ve
meyve suyu ikram edilerek hem ağız-
ları hem gönüller tatlandırıldı. Ayrıca
Orman İşletmesi iş birliğiyle gerçek-
leştirilen “Her Yetime Bir Fidan” pro-
jesinde yetimler adına fidan dikilme-
sini organize ettik” dedi.

“YETİM GÜLERSE
DÜNYA GÜLER”

Sadece yetimlere yönelik değil, top-
lumun farklı kesimleriyle iletişimi
güçlendirmek adına da girişimlerde
bulunduklarını ifade eden Yaman
“Alanya’da ki STK’lar ile iyi bir diya-
log kurarak bu hayra katkı sunmak is-
teyen gönüllülerle buluşmasına vesi-
le olmaya çalıştık. Alanya Gazeteciler

Cemiyeti’ne de yaptığımız ziyarette
amaçlarımız aktardık, yapılan ha-
berler ile de bizlere destek oldular. Gö-
reve başlandığımızda 227 olan yetim
hayırseverlerimiz 55 kişi artarak
282’ye ulaştı. Alanya’da doğrudan il-
gilenilen yetim sayısı da 35’ten 60’a
çıktı. “Biz, yetimin tebessümünü yer-
yüzündeki en kutlu miras bilen bir
medeniyetin çocuklarıyız. Duaları-
nızla ve desteğinizle yanımızda olun.
Unutmayalım, yetim gülerse dünya
güler” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya İHH yetimlere umut oluyor
İHH Alanya Yetim Birimi Başkanı Musa Yaman, 6 Mart 2025’ten itibaren ilçedeki yetimleri kol-
lamak için büyük gayret sarf ettiklerini söyledi. Yaman “Yetimin başını okşamak sadakadır
düsturu ile hareket eden bu konuda duyarlı 282 hayırseverimizin desteğini alıyoruz” dedi.

Olay Saray Mahalle-
si’nde meydana geldi.
Kanada uyruklu Ma-

zen Hazouri'den (52) haber
alamayan arkadaşları, evi-
ne gittikleri Hazouri'nin ka-
pıyı açmaması üzerine du-
rumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi.  Eve çilingir

yardımıyla giren polis ekibi,
Hazouri'yi salonda hareket-
siz halde buldu. Sağlık eki-
binin yaptığı incelemede ha-
yatını kaybettiği belirlenen
Hazouri'nin cenazesi Alanya
Belediye Mezarlığı'nın mor-
guna götürüldü. Polis olayla
ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostası.com.-
tr/ MERT CANTÜRK)

Kaza Güllerpınarı Mahalle-
si 25 metrelik yolda mey-
dana geldi. Henüz sürü-

cüsü öğrenilemeyen motosiklet
ile taksi çarpıştı. Çarpışmanın şid-
detiyle motosiklet sürücüsü as-
falta düşerek yaralandı. Kazayı
gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye
sevk edilen ambulans ile yaralı
sürücü hastaneye kaldırıldı. Po-
lis kazayla ilgili inceleme başlat-
tı.   (www.alanyapostasi.com.tr
/ MERT CANTÜRK)

A
ntalya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdür-
lüğü ekiplerince son 1 haftada yürütülen çalış-

malar kapsamında "5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele
Kanunu’na Muhalefet" suçundan 6 ayrı olayda 12 şüp-
heli hakkında adli işlem yapıldı. Alanya, Kepez, Mu-
ratpaşa, Konyaaltı ve Manavgat ilçelerinde iş yeri,
depo ve ikametlerde yapılan aramalarda 28 bin 300
adet kaçak makaron, 5 bin 926 paket kaçak sigara, 608
adet kaçak emtia, 74 adet elektronik sigara ve 1 ki-
logram kaçak tütün ele geçirildi. Aranan şahıslara yö-
nelik yapılan çalışmalarda ise 3 kişi yakalanarak ce-
zaevine teslim edildi.  (www.alanyapostası.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Antalya’da aralarında Alanya’nın da bulunduğu
5 ilçede 1 haftada yapılan operasyonlarda 28
bin makaron, 6 bine yakın kaçak sigara ve çok
sayıda emtia ele geçirildi. Ayrıca 3 aranan şa-
hıs yakalanarak cezaevine gönderildi.

Alanya'nın İshaklı Mahalle
Muhtarlığı tarafından bu
yıl Gevne Başyayla'da dü-

zenlenecek şenliklerde iki
önemli sanatçının sahne ala-

cağını söyledi. 23 Ağustos Cu-
martesi günü Havva Öğüt'ün
sahne alacağını ifade eden
Muhtar Rasim Okyanus, "24
Ağustos Pazar günü ise Güler

Duman sahne alıp, türküleriy-
le bizlerde olacak. Böylesi önem-
li bir şenliğe tüm Alanyalıları da-
vet ediyorum" dedi. 

 (KERİM TOKSÖZ)

Yerleşik yabancı 
evinde ölü bulundu
Alanya’da yerleşik yaşayan 52 yaşındaki Ka-
nadalı Mazen Hazouri  evinde ölü bulundu.

Hakimiyetini kaybetti 
bariyerlere çarptı
Sürücüsünün kontrolünden
çıkarak bariyere çarpan kam-
yonette 2 kişi yaralandı.

Kaza Şıhlar Mahal-
lesi 5. Tünel mev-
kiinde meydana

geldi.  A.M. idaresindeki
kamyonet sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu ba-
riyere çarptı. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine bölge-

ye ambulans ve jandar-
ma sevk edildi. Kazada
yaralanan kamyonet sü-
rücüsü ve araçta yolcu
olarak bulunan C.M,
Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne sevk
edildi. Jandarma kazay-
la ilgili inceleme başlat-
tı.  (www.alanyaposta-
sı.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

Taksi ile
motosiklet 

çarpıştı
Alanya’da taksi ile
çarpışan motosikletin
sürücüsü yaralandı.

İshaklı Mahalle Muhtarı Rasim Okyanus, 23-24 Ağustos ta-
rihleri arasında düzenleyecekleri Gevne Başyayla Şenliği'nde
Güler Duman ve Havva Öğüt'ün sahne alacağını açıkladı

Gevne'ye ünlüler geliyor
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Alanya'nın çözüm bekle-
yen öncelikli sorunları-
nın arıtma ve trafik ol-

duğunu daha önce yazmıştım.
Özellikle otel işletmecile-

rinden arıtma için ciddi geri
dönüşler aldım.

Otelci geçen yıl olduğu gibi di-
ken üstünde bir sezon geçiriyor.

Çünkü arıtma kaynaklı şika-
yetlerin ilk muhatapları.

Lafı eveleyip geveleyip işi
geçiştiriyorlar ama Alanya
olarak altından kalkamaya-

cağımız sağlık sorunları ile
karşılaşabiliriz.

Bence bu karşılaşma an me-
selesi.

Alanya'nın öncelikli meselesi
açık ara arıtma tesisleri olmalı.

Her yapılan Alanya için
bir kazançtır.

Ancak, öncelik ve aciliyet
önemlidir.

Turisti getirmek kadar ağırla-
yabilmekte önemli.

Daha öncede belirttiğim
gibi, davul ve tokmak (Antal-

ya BŞB ve Alanya Belediye-
si) aynı elde.

...Ve trafik.
Gerçekten çekilmez halde.
Belirli ana arterler ve kav-

şaklardan trafik akmıyor.
Ulaşım için neşter vurma-

nın vakti geldi geçiyor.
Yazımın başında sorun iki der-

ken aklıma geldi, üç oldu.
Cuma Pazarı Projesi.
Yanlış veya doğru.
Öyle yapılmış, böyle olmuş.
Hiç önemli değil.
Kaldırılıp atılmayacağına

göre.
Cenaze ivedilikle ortadan kal-

dırılmalı.
Özellikle bölge esnafının

hukuki süreç için iki yıl bek-
lemeye tahammülü yok.

İş yürür, süreç arkadan gelir.
Devlet işlerinde süreklilik

esastır.

Alanya’da okul servisi esnafı, 2025-
2026 eğitim öğretim yılı öncesinde
zam taleplerini yetkililere iletti. Artan

maliyetleri gerekçe gösteren taşımacılar, üc-
ret tarifesinin güncellenmesini isterken,  ne
oranda zam geleceğinin Ağustos ayı içeri-
sinde netleşeceği öngörülüyor. 

ÜCRET ARTIŞI 
GÜNDEMDE 

Alanya’daki servisçi esnafı, artan akaryakıt
fiyatları, bakım maliyetleri ve işçilik gider-
leri nedeniyle mevcut servis ücretlerinin ye-
tersiz kaldığını belirterek güncelleme tale-
binde bulundu. Taleplerin, ilgili komis-
yonlar ve belediye yetkilileriyle yapılan gö-
rüşmelerde gündeme taşındığı öğrenildi.

YENİ TARİFE AĞUSTOS’TA
AÇIKLANACAK 

Edinilen bilgilere göre, servis ücretlerine iliş-
kin yeni tarife Ağustos ayında yapılacak top-
lantılar sonucunda belirlenecek. Hem es-
nafın hem de velilerin taleplerinin dikka-
te alınacağı sürecin ardından 2025-2026
eğitim öğretim yılı için geçerli olacak üc-
retlendirme kamuoyuyla paylaşılacak. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Arıtma, arıtma, arıtma...

Servisçiler 
Ağustos'u 
bekliyor
Alanya’da okul servisi hiz-
meti veren taşımacılar, yak-
laşan eğitim öğretim yılı ön-
cesi zam taleplerini yetkili-
lere iletti. Yeni dönem ücret-
lerinin, Ağustos ayı içerisin-
de netleşmesi bekleniyor.

M
HP Alanya İlçe
Başkanı Musta-
fa Sünbül, “MHP

Alanya İlçe Başkanlığı
olarak bugün saat

17.00’de parti
b i n a s ı

ö n ü n d e
düzenle-
yecek ol-

duğumuz
aşure prog-
r a m ı m ı z a
tüm vatan-
daşlarımız
ve dava ar-
kadaşları-
mız davet-
li” dedi. 
 (SABİ-
HA TAT-
LIYER)

Sünbül’den aşure 
programına davet 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mus-
tafa Sünbül, bugün düzenle-
yecekleri aşure programına
tüm vatandaşları davet etti.  

Mustafa Sünbül

Alanya'da görev yapan ulusal basın temsilcileri,
AGC Yönetim Kurulu Üyeleri Anadolu Ajansı
(AA) temsilcisi Mustafa Kurt, DHA Muhabiri Er-

kan Uysal ile TRT Haber ve Anadolu Ajansı (AA) mu-
habiri Mert Cantürk, Alanya Posta Medya muhabir-
lerinden Demirören Haber Ajansı (DHA) temsilcisi Al-
kın Biricik ve İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri Re-
cep Karcı, Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’e ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kay-
makam Öztürk, Alanya'mızın kıymetli basın men-
suplarına nazik ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için
teşekkür etti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kaymakam Öztürk’e nezaket ziyareti
Alanya Gazeteciler Cemiyeti üyesi ulusal basın temsil-
cileri Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk’ü ziyaret etti. 

Cumhuriyet
Halk Partisi
(CHP) An-

talya Milletvekil-
leri Cavit Arı, Ali-
ye Coşar ve Suru-

ri Çorabatır Manavgat Cezaevinde
‘rüşvet operasyonu’ kapsamında
tutuklan Manavgat Belediye Meclis

Üyelerini ziyaret etti. Arı, “Arka-
daşlarımızın suçsuz olduklarına
inanıyoruz. Onların da morali iyi,
tüm Manavgat ve kendini seçen, se-
ven tüm vatandaşlarımıza selamla-
rını iletiyorum. En kısa zamanda
aramızda olacaklarına inanıyoruz”
paylaşımında bulundu.  (ÖZGÜR
YILMAZ)

CHP'li vekillerden
cezaevi ziyareti

CHP Antalya Milletvekilleri, Manavgat Ceza-
evi'nde bulunan meclis üyelerini ziyaret etti.

Alanya’da 15 Tem-
muz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

kapsamında düzenlenen
anma töreninde, hain
darbe girişiminin 9. yı-
lında şehitler rahmetle,
gaziler ise minnetle anıl-
dı. Törene Alanya Kay-
makamı Şakir Öner Öz-
türk, ilçe protokolü,
kamu kurum temsilci-
leri, sivil toplum kuru-
luşları ve vatandaşlar
katıldı. Etkinlikler, Ata-
türk Anıtı önünde baş-
layan yürüyüşle başla-
dı. Ardından yapılan tö-
rende İstiklal Marşı
okundu, Kur’an-ı Kerim

tilaveti yapıldı.

"BİRLİKTELİK
SAYESİNDE

BU KALKIŞMA
ENGELLENDİ"

Törende konuşan Kay-
makam Şakir Öner Öz-
türk, milletin 15 Tem-
muz gecesi gösterdiği
direnişin tarihe geçti-
ğini belirterek, “Cum-
hurbaşkanımızın çağrı-
sıyla meydanlara çıkan
halkımız, bayrağına ve
vatanına sahip çıktı. Gü-
venlik güçlerimizin ka-

rarlılığı ve halkın birlik-
teliği sayesinde bu kal-
kışma engellendi” ifa-
delerini kullandı.

Konuşmaların ardından
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın 15
Temmuz mesajı alanda-
kilere dinletildi. Prog-
ram, şiir dinletisi, sat-
ranç turnuvası ödül tö-
reni, tasavvuf müziği
konseri ve belgesel gös-
terimiyle devam etti.
Anma etkinlikleri, gece
saatlerinde camilerden
yükselen sela sesiyle
sona erdi. 
 Fatma Bedia UYAR

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
dolayısıyla Alanya’da yoğun katılımla ger-
çekleşen programda duygu dolu anlar yaşandı

Şehitler dualarla anıldı



Yeni müdür Dr.
Sönmez, dün sa-
bah saatlerinde

görevine resmen baş-
ladı. Atama süreci ka-
muoyuna duyurul-
madan tamamlandı
ve devir teslim iş-
lemleri müdür-
lük binasında
sade bir şekilde
yapıldı. Dr. Na-

dir Aldemir, özel-

likle pandemi sürecinde
yürüttüğü çalışmalarıyla
sağlık camiasında takdir
toplayan bir isimdi. Emek-
liliğiyle birlikte Alanya’da
önemli bir dönem sona
ermiş oldu.

MERAKLA
BEKLENİYOR

Göreve yeni başlayan Dr.

Mehmet Bahadır Sön-
mez’in sağlık alanında de-
neyimli olduğu, Alan-
ya’daki sağlık hizmetle-
rini geliştirmek için ça-
lışmalara başladığı belir-
tildi. Alanya’da sağlık yö-
netiminde başlayan bu
yeni dönemin önümüz-
deki süreçte sahaya nasıl
yansıyacağı merak konu-
su oldu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)
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Her gün onlarca vatandaşın zi-
yaret ettiği Tevfik Hoca Alanya
Evi, 2001 yılından bu yana

aralıksız hizmet veriyor. Alanya Bele-
diyesi tarafından işletilen; genç yaşlı
her yaştan vatandaşların sıkça ziyaret
ettiği, yeni konsepti ile Alanya halkına
sosyal bir alan sağlıyor. Bütçe dostu hiz-
metleriyle ön plana çıkan Tevfik Hoca
Alanya Evi, vatandaşların uygun fi-
yatlarla vakit geçirebileceği sosyal te-

sis haline geldi.

HEM ŞEHİR 
MERKEZİNDE 

HEM DE DOĞA İLE 
İÇ İÇE

Şehir merkezinde doğayla iç içe bir or-
tam sunan Alanya Belediyesi, Tevfik

Hoca Alanya Evi’nde yapılan yenileme
çalışmalarını tamamladı. Uzun yıl-
lardır 7’den 70’e her yaştan ziyaretçi-
lerini ağırlayan Tevfik Hoca Alanya Evi,
vatandaşların uygun fiyatlarla vakit ge-
çirebileceği sosyal tesis haline getiri-
lerek örnek bir çalışma oldu.

UYGUN FİYATLARLA
GENİŞ ÜRÜN 
YELPAZESİ

Bunun yanı sıra tesisin bünyesine
yine Alanya'nın yöresel lezzetleri unu-
tulmadı ve eklendi. Kentimizin gele-
neksel lezzetleri arasında olan Gülüklü
Çorba, S Pasta, Çiğirdik, Susamlı Hal-
ka gibi pek çok lezzetin yanı sıra geniş
menüsü ile ziyaretçilerini bekliyor.
Yine aynı şekilde tesiste vakit geçirmek
isteyen vatandaşlar için Halk Kafe'de
olduğu gibi Halk Kart uygulaması ge-
çerli olacak. Halk Kart ile ikameti Alan-
ya’da olan vatandaşlar uygun fiyatlar-
la bu lezzetleri hem tadabilecek hem

de sosyal aktivite kazandıracak. Tesis
sabah 08.00 ile 22.00 saatleri arasın-
da Alanya halkına hizmet verecek.

Tesis daha öncesinde sağlık teknik per-
soneli, psikolog, fizik tedavi uzmanı,

hastane sevki, sünnet organizasyonu,
tansiyon şeker ölçümleri, eğitim seminer
çalışmaları, sosyal ve kültürel faaliyetlere
hizmet ediyordu.  Günlük ortalama 150
yılda ise 50 bin vatandaşa hizmet veri-
yordu.  (SABİHA TATLIYER)

Hem yeni hem de ucuz
Kadıpaşa Mahallesi’nde bulunan Tevfik Hoca Alanya Evi, yenilenen konsepti ve uygun fiyatları ile va-
tandaşların hizmetine açıldı. Hem yeni hem de bütçe dostu olan tesis vatandaşların ilgi odağı oldu.

Alanya'nın hem yerli hem yabancı turistler
tarafından en çok ziyaret edilen noktala-
rından biri olan Seyir Terası, ne yazık ki son

günlerde güzel görüntülerle değil, çevre kirliliğiyle
gündeme geliyor. Kentin imajını ciddi seviyede
sarsan bu görüntülere karşı yetkililere çağrıda bu-
lunan vatandaşlar, caydırıcı cezalar talep ediyor.

OLUMSUZ TABLO

Panoramik Alanya manzarasıyla hafızalara kazınan
Seyir Terası’nda pet şişeler, plastik ambalajlar, yiyecek
artıkları ve çeşitli atıklar dikkat çekiyor. Hem doğa
severleri hem de çevre bilinci taşıyan vatandaşları
üzen bu görüntüler, sosyal medyada da tepkilere ne-
den oldu. Özellikle yaz sezonunda turist akınına uğ-
rayan bölgede yaşanan bu çevre sorunu, turizm ima-
jı açısından da olumsuz bir tablo oluşturuyor.

YETKİLİLERE SESLENDİLER

Çevreye duyarlı vatandaşlar, Alanya Belediyesi
başta olmak üzere tüm yetkili kurumlara çağrı-
da bulunarak, Seyir Terası'nın temizlik ve dene-
tim yönünden daha etkin korunmasını talep etti.
“Bu manzara çöple değil doğayla anılsın” diyen
ziyaretçiler, bölgede düzenli temizlik yapılması-
nı ve caydırıcı önlemler alınmasını istiyor. Alan-
ya’ya gelen her turistin mutlaka uğradığı, sosyal
medyada sıkça paylaşılan Seyir Terası, kentin vit-
rin noktalarından biri. Ancak mevcut görüntüler,
“Alanya’nın aynası” olarak bilinen bu güzide nok-
tada acil bir çevre seferberliği gerektiğini ortaya
koyuyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Akdeniz Elektrik Da-
ğıtım A.Ş. tarafından
planlı elektrik kesin-

tileri uygulanacak. Alan-
ya'da Oba, Payallar, Elikesik
ve Köseler mahalleleri baş-
ta olmak üzere birçok böl-
gede bakım ve yatırım ça-
lışmaları nedeniyle elek-
trik arzında kesintiler ya-
şanacak. Kesintiler 09:00
ile 14:00 veya 12:00 saat-
lerine kadar sürecek. Alan-
ya’nın yanı sıra Korkuteli, Gazipaşa, Dem-
re, Aksu, Muratpaşa, Finike, Kaş, Kemer,
Kepez, Konyaaltı, Manavgat, Serik, Döşe-
mealtı, Elmalı ve Kumluca ilçelerinde de
planlı kesintiler yapılacak. Vatandaşların
mağduriyet yaşamaması için planlanan ça-
lışmalar kapsamında, elektrik dağıtımın-

da aksaklıkların önüne geçilmesi ve alt-
yapının güçlendirilmesi hedefleniyor. Ak-
deniz EDAŞ yetkilileri, kesintilerin belir-
tilen saatler arasında olacağını ve çalış-
maların tamamlanmasının ardından elek-
trik hizmetinin tekrar sağlanacağını du-
yurdu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

G
ünümüzün sosyal medya dünyası-
na esprili ve eleştirel bir bakış su-
nan bu eğlenceli oyun, izleyicilere

hem kahkaha dolu anlar yaşatacak hem de
düşündürecek. Usta oyuncuların perfor-
manslarıyla sahneye taşınacak olan gös-

teri, sanatın gücünü açık havaya taşıyarak
unutulmaz bir yaz akşamı vaat ediyor. ALT-
SO Başkanı Eray Erden, "Ücretsiz olarak
sahnelenecek bu keyifli tiyatro akşamına,
sanatsever tüm halkımız davetlidir" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

İlçe sağlıkta görev değişimi
Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde görev değişimi ger-
çekleşti. Uzun süredir İlçe Sağlık Müdürü olarak faaliyet
gösteren Dr. Nadir Aldemir emekli oldu. Alanya'nın yeni İlçe
Sağlık Müdürü ise Dr. Mehmet Bahadır Sönmez atandı.

Nadir Aldemir

Teras çöplüğe döndü
Turistlerin ve Alanya halkının uğrak noktası oğal Seyir Terası duyarsız vatandaşların mağdu-
ru oldu. Teras adeta çöplüğe döndü. Bölgeyi gören vatandaşlar yetkililere çağrıda bulundu.

Başkan Göktepe açıkla-
masında, "Havadaki
nem oranı arttı. Bu da

açıkta yapılan üretimi olum-
lu etkiliyor. Çiftçilerimiz bu
durumdan faydalanıyor. ifa-
delerini kullandı. Ancak ka-
palı hava çok uzun süre de-
vam ederse, bu kez de

olumsuz etkiler ortaya çıkabilir.
Bitki gelişimi yavaşlayabilir ya da
bazı hastalıklar görülebilir. Toz
bulutu olmadığı sürece açıkta ya-
pılan üretim için çok faydalıdır.
Toprak sürekli nemli kalır, bu da
ürün gelişimini destekler. Aynı
zamanda yangın riski de azalır”
dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Üretici nefes alacak
Alanya Ziraat Odası Başka-
nı Tahir Göktepe son gün-
lerde etkili olan kapalı ve bu-
lutlu havanın üreticilere ne-
fes aldıracağını vurgulaya-
rak, "Havadaki nem oranı art-
tı. Bu da açıkta yapılan üre-
timi olumlu etkiliyor" dedi.

Tahir Göktepe

Elektrikler kesilecek
Alanya başta olmak üzere Antalya’nın birçok ilçesinde 18
Temmuz'a kadar planlı elektrik kesimi duyurusu yapıldı. 

ALTSO'dan keyifli tiyatro gecesi
ALTSO Alanya halkına sanat dolu etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyetlerini sürdüren ALTSO Tiyat-
ro Kulübü, “Fenomen olmak ya da olmamak” oyununu 23 Temmuz 2025 Çar-
şamba günü saat: 21.15’de Alanya Açık Hava Tiyatrosu’nda sahneleyecek. 



Taksiciler sorunlarını aktardı

6Perşembe 17 Temmuz 2025 GÜNDEM

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Bir-
lik Günü’nün 9. yıl dönümü dola-
yısıyla Antalya Valiliği koordine-

sinde anma programı düzenlendi. 'Za-
ferin Adı Türkiye' temasıyla düzenlenen
programa Antalya Valisi Hulusi Şahin,
Antalya Milletvekilleri, Vali Yardımcıları,
Kaymakamlar, Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral Tarık He-
kimoğlu, İl Emniyet Müdürü İlker Ars-
lan, 3.Piyade Eğitim Tugayı Komutanı Al-
bay Mehmet Kayhan, Sahil Güvenlik An-
talya Grup Komutanı Yarbay Tolga Coş-
kun, kurum müdürleri, şehit yakınları,
siyasi parti temsilcileri, STK temsilcile-
ri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Cum-
huriyet Meydanında 3. Piyade Eğitim ve
Tugay Komutanlığı’nın düzenlediği Ban-
do Gösterisi ile başlayan program, Vali
Hulusi Şahin’in 15 Temmuz Anı Defte-
ri'ni imzalaması, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunması ile devam etti. Şe-
hitlerimiz için okunan Kur’an-ı Kerim ti-

laveti ve dualardan sonra protokol ko-
nuşmaları gerçekleşti. 

MİLLETİMİZ, 
BU İHANETİ ASLA
UNUTMAYACAK

Programda yaptığı konuşmada, yakın ta-
rihimizden iki farklı Hasan Tahsin örneği
üzerinden vatanseverlik ve ihanet kav-
ramlarına dikkat çeken Vali Şahin, “15
Temmuz hain darbe girişiminin üzerin-
den 9 yıl geçti. Ne 9 yıl, ne 90 yıl, ne 900
yıl bize bu ihaneti unutturamaz. Ama ba-
şımıza gelenleri de değerlendirmek için
yeterli bir süre.” ifadelerini kullandı.

Yunanlılar 15 Mayıs 1919’da en seçkin as-
kerlerinin olduğu iki büyük alayla İzmir’e
çıktıklarını ifade eden Vali Şahin, “O sı-
rada kalabalığın içinden bir genç çıkıyor:
‘Olmaz, olamaz. Böyle elini kolunu sal-
layarak bunlar buradan geçemezler,’ di-

yor. Belindeki revolveri çıkarıyor ve en ön-
deki iki Yunan askerini orada yere seri-
yor. İşte Hasan Tahsin bu. İzmirli bir ga-
zeteci olan Hasan Tahsin’i, aynı Şehit
Ömer Halisdemir’e yaptıkları gibi, sayı-
sız kurşun ve süngü darbeleriyle şehit edi-
yorlar. Mustafa Kemal Atatürk Sam-
sun’a çıktığı zaman yanında Hasan Tah-
sin’in kurşunları vardı ve o kurşunlarla
Milli Mücadele’yi başlatarak 9 Eylül’de
düşmanı denize döktü.” dedi. 

İHANET ASLA 
CEZASIZ KALMAZ

İkinci olarak Selanik’i savaşmadan tes-
lim eden Hasan Tahsin Paşa’dan bah-
seden Vali Şahin, “Ancak tarihimiz bir baş-
ka Hasan Tahsin’i de yazar. 26 bin aske-
riyle Selanik’i savunması gereken Hasan
Tahsin Paşa tek bir kurşun sıkmadan Se-
lanik’i teslim ediyor. Ancak ihanet asla ce-
zasız kalmaz. Hasan Tahsin Paşa daha
sonra Yunanistan’a sığınıyor ve İsviçre’de
ölüyor. Cenazesi Arnavutluk’a gidiyor
ve senelerce orada bir kutuda kalıyor. En
son Yunanistan’da bir müzenin bahçesine
gömülüyor. Fetullahçı Terör Örgütü
mensupları, sizler bu millete büyük bir
ihanet yaptınız ama bu kirli ihanetin so-
nucunu sadece siz çekmeyeceksiniz.
Eğer nedamet göstermez, Türkiye’ye
dönmez ve Türk kanunlarına teslim ol-
mazsanız çocuklarınız ve torunlarınız bu
kirli ihanetin cezasını çekmeye devam
edecekler. Dinlerini ve dillerini kaybe-
decekler. Türk adaletine sığının ve hiç ol-
mazsa neslinizi bu zilletten kurtarın.” ifa-

delerine yer verdi. 

TÜRK MİLLETİ 
KAHRAMANLARI İLE 

VAR

Konuşmasının devamında yalnızca kah-
ramanlara odaklanmanın yeterli olma-
dığını vurgulayan Vali Şahin, “Eğer sadece
kahramanlara odaklanırsak, bu hainler
aynı 15 Temmuz’daki gibi yine bizi bir bü-
yük karanlığa, bir büyük felakete ve bir
büyük uçurumun eşiğine getirebilir.
Bunu bir kere daha yaşamak istemiyoruz.
Bir daha böyle bir felaketi Allah bize gös-
termesin. Bunun için bu ihanet şebeke-
lerinin nasıl çalıştığını çok iyi anlamalı-
yız.” sözlerini kaydetti. Konuşmasında
“Türk milletinin kahramanları ile var

olan bir millet olduğuna da değinen Vali
Şahin, “Bu millet, kahraman yetiştirmede
hiçbir eksiği olmayan büyük bir millettir.
Ancak onların ruhunu muazzez edecek
olan şey de çalışmak, üretmek ve ülke-
mizi çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne
çıkarmaktır. Bunun için çok çalışacağız.
Ve bizler çalıştıkça, şehitlerimiz ve şüheda
zinciri muazzez olacak.” dedi. 

Protokol konuşmalarının ardından Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın konuşması yayınlandı. Konuşma-
larının ardından sahnelenen gösteriler,
söyleşiler ve müzik dinletileri, vatandaş-
lar tarafından beğeniyle izlendi.  00.13’te
okunan selâların ardından, Yivli Minare
Camii’nde kılınan Teheccüd Namazı ile
anma programı sona erdi.  (ANTALYA
VALİLİĞİ BÜLTEN)

Türkiye’nin demokrasi zaferi anıldı
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nün 9. yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Programda
konuşan Vali Şahin, "Türk milleti kahramanları ile var olan bir millettir. Kahramanlarımızın ruhunu muazzez
edecek olan şey de çalışmak, üretmek ve ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarmaktır.” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı, iklim koşullarına dayanıklı zey-

tin fidanlarını 19 ilçedeki 2 binden faz-
la üreticiye ulaştırıyor. Korkuteli ilçesinin
Bozova, Yelten, Garipçe, Büyükköy ve Kü-
çükköy mahallelerinde yoğunlaşan da-
ğıtımlarda, yalnızca Bozova’da 178 üre-

ticiye 3 bin 560 adet fidan tes-
lim edildi.

"EKONOMİK OLA-
RAK KALKINMAYA
YARDIMCI OLUYOR"

Ziraat Mühendisi Nida Kal-
kan, zeytin fidanlarının ku-
raklığa dayanıklı yapısı saye-
sinde hem çevrenin korunma-
sına hem de bölge ekonomisi-
nin güçlenmesine katkı sağla-
dığını vurguladı. Kalkan, “Fi-
dan dağıtımı üreticilerin talebi
doğrultusunda yapılıyor. Bu
uygulama, Antalya’da sürdü-
rülebilir tarımı desteklerken,

yöre halkının da ekonomik olarak kal-
kınmasına yardımcı oluyor” dedi.

GELECEK NESİLLER
İÇİN ÖNEMLİ YATIRIM

Üreticiler ise uygulamadan memnuniyet-

lerini dile getirerek, zeytin fidanlarının
doğa ve gelecek nesiller için önemli bir ya-
tırım olduğunu belirtti. Yasemin Dönmez,
“Belediyenin bu tür destekleri çok değer-
li. Bu fidanlar, köyümüze ekonomik katkı
sağlayacak, torunlarımıza bırakacağımız
önemli bir miras olacak” ifadelerini kullandı. 

BÜYÜKŞEHİR ÜRETİCİ
VE ÇİFTÇİNİN YANINDA

Bir diğer yandan Büyükşehir Belediye-
si’nin zirai ilaç ambalaj atıklarını azaltmak
amacıyla başlattığı “Çevre Dostu Çiftçi
Kart Projesi” Alanya başta olmak üzere
Serik, Aksu ve Kemer’de uygulanmaya
başladı. Proje kapsamında daha önce 13
noktada bulunan zirai ilaç toplama oto-
matlarının sayısı 28’e çıkarıldı. 2022 yı-
lında Türkiye’de bir ilk olarak başlatılan
Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi, ilk olarak
Kumluca, Finike ve Demre’de başlayarak,
Alanya, Serik, Aksu ve Kemer'de de devam
etti. Ekipler çiftçinin ve üreticinin her
daim yanında olacaklarını bir kez daha
vurguladı.  (SABİHA TATLIYER)

Antalya Arkeoloji Müzesi'nin yıkılıp
yerine yeni ve modern bir müze ya-
pılması planı, Mimarlar Odası için-

de fikir ayrılığına yol açtı. Mimarlar Oda-
sı Genel Merkezi, mevcut binanın koru-
narak tescillenmesi için dava açarken,
Antalya Şubesi bu sürece destek verme-
diğini açıkladı.

"KENTİN 
MÜZECİLİĞİNİ

1960'LARA HAPSETMEK 
İSTEMİYORUZ"

Mimarlar Odası Antalya Şube Başkanı
Hasan Çerçiler, mevcut müze binasının et-
rafındaki yapı eklemeleri nedeniyle öz-
günlüğünü kaybettiğini belirterek, “Yeni pro-
jeyi olumlu buluyoruz. Kentin müzeciliği-

ni 1960’lara hapsetmek istemiyoruz” dedi.
Yeni müze projesinde çağdaş sunum tek-
nikleri ve açık-kapalı alanların bir arada kul-
lanılması gibi özelliklerin bulunduğunu
aktaran Çerçiler, bu dönüşümün kente kat-
kı sağlayacağını savundu.

YENİ PROJE İLE 
BÜTÜNLEŞEBİLİR

Çerçiler ayrıca Meteoroloji ve Karayolları
arazilerinin de projeye dahil edilmesini
önerdi. "Karayolları lojmanları ve Me-
teoroloji binaları farklı alanlara taşınabilir.
O alanlar müze kompleksi için kullanıl-
malı" ifadelerini kullanan Çerçiler, mev-
cut yapı korunmak isteniyorsa da yeni
projeyle bütünleşebileceğini belirtti.

"UZAKTAN 
YÖNLENDİRMEYİ 

DOĞRU 
BULMUYORUZ"

Son olarak Çerçiler, “Uygulama
oteli de çağın gerisinde kaldı. Bu
alan da müze otelciliği konseptiy-
le değerlendirilerek projeye katı-
labilir. Biz Antalya için en iyisini is-
tiyoruz, uzaktan yönlendirmeleri
doğru bulmuyoruz” diyerek genel
merkezin tutumunu eleştirdi.

 (HABER MERKEZİ)

K
onyaaltı Belediye Başka-
nı Cem Kotan, Akdeniz
Taksi Durağı tarafından

düzenlenen Aşure Lokması et-
kinliğinde taksici esnafıyla bir
araya geldi. Etkinlikte çok sa-
yıda durak temsilcisi ve taksici
yer aldı. Başkan Kotan, etkinlik
boyunca taksici esnafının talep
ve görüşlerini dinledi. İlçedeki
taksi duraklarını sık sık ziyaret
ettiğini hatırlatan Kotan, tüm
esnaf gibi taksici esnafının da
yanında olduklarını ifade etti.
Taksicilerin halkla birebir te-
mas halinde olduklarına dikkat

çeken Kotan, “Taksicilik sadece
bir ulaşım hizmeti değil, aynı za-
manda toplumu en iyi yansıtan
mesleklerden biridir. Halkın
nabzını tutan, yaşanan sorunları
doğrudan gözlemleyen bir mes-
lek grubuyla birlikte olmak bi-
zim için kıymetli” dedi. Kotan,
samimi sohbetlerin gerçekleş-
tiği etkinlikte esnafa teşekkür
ederek, “Sizlerle birlikte Kon-
yaaltı için çalışmaya devam
edeceğiz. Bu sofrada buluş-
mamız, birlik ve beraberliğimi-
zin bir göstergesi”dedi.  (HA-
BER MERKEZİ)

19 ilçeye 40 bin fidan
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya ile birlikte 19 ilçedeki 2 bin üreticiye kuraklığa dayanıklı 40 bin
zeytin fidanı dağıtarak hem üreticiyi destekliyor hem de iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sağlıyor.

Antalya Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube ekipleri, terfi vaa-
diyle dolandırıcılık yapan bir

grubun peşine düştü. İddiaya göre,
aynı iş yerinde çalışan üç kişi, işle-
rinde terfi ettirileceği sözüyle kandı-
rıldı. İlk olarak mağdurlarla iletişime
geçen bir zanlı, diğer şüphelilerle ta-
nıştırarak işlerini çözeceklerini ileri
sürdü. Grubun, bu vaadiyle toplam-
da 3 milyon 440 bin lira para aldığı or-
taya çıktı. Yapılan operasyon sonucu
İ.D., K.D., A.Ş., M.C.Ö. ve H.B. göz-
altına alındı. Şüphelilerin evlerinde
yapılan aramalarda ruhsatsız taban-
ca, havalı tabanca, cep telefonları, sim
kartlar ve dijital materyaller ele ge-
çirildi. Soruşturma kapsamında 3
zanlı adli kontrol ve yurt dışı çıkış ya-
sağıyla serbest bırakılırken, 2 kişi
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Olayla ilgili tahkikat sürüyor.

 (HABER MERKEZİ)

Mimarlar odası ikiye bölündü
Antalya’daki Arkeoloji Müzesi'nin yıkılarak yenilenmesini destekleyen Mimarlar
Odası Antalya Şubesi, Ankara’daki genel merkezin açtığı davaya tepki gösterdi.

Antalya’da, aynı iş yerinde çalı-
şan üç kişiyi terfi ettirme vaadiyle
dolandıran şüphelilere yönelik
operasyonda 2 kişi tutuklandı.
Mağdurlardan 3,4 milyon liradan
fazla para alındığı belirlendi

Antalya'da terfi dolandırıcılığı

Akseki'de kapsamlı bir sağ-
lık tesisi inşa edilmesi
planlanıyor. Yeni sağlık

kompleksi; aile sağlığı merkezi,
112 acil yardım istasyonu ve ilçe
sağlık müdürlüğü hizmet bi-
nasından oluşacak. Proje kap-
samında yaklaşık 1030 metre-
kare kapalı alan oluşturulacak.

BÖLGE HALKINA
BÜYÜK KATKI

AK Parti Akseki İlçe Başkanı Ha-

lis Gündoğdu, yatırımın bölge
sağlık hizmetlerine büyük kat-
kı sağlayacağını belirtti. Gün-
doğdu, hükümetin sağlık ala-
nındaki kararlı ve sürekli des-
tekleriyle ilçeye önemli bir yatı-
rım daha kazandırıldığını ifade
etti. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu, Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, eski Dışişleri Bakanı Mev-
lüt Çavuşoğlu ve AK Parti Antal-
ya İl yönetimine teşekkürlerini
iletti.  (HABER MERKEZİ)

Akseki’ye yeni sağlık kompleksi geliyor. Aile sağlı-
ğı merkezi, 112 acil yardım ve sağlık müdürlüğü hiz-
met binası bu proje ile tek çatı altında toplanacak.

Sağlık hizmetleri tek çatıda toplanacak

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, taksici esnafının dü-
zenlediği aşure etkinliğine katılarak dayanışma sofrasında bir
araya geldi. Kotan, esnafın her zaman yanında olduklarını belirtti
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Alanya Üniversitesi Rektörlü-
ğüne geçtiğimiz Mayıs’ta Cum-
hurbaşkanlığı Kararnamesi ile

atanan Prof. Dr. Turan Sağer’e AGC
Başkanı Gaye Coşkun yönetim ku-
rulu üyeleri ile ziyarette bulundu. 
Ziyarette üniversitenin akademik
çalışmaları, doğru ve etkili ileti-
şimde yerel medyanın önemi, ku-
rulabilecek iş birlikleri ve kentle il-
gili fikir alışverişinde bulunuldu. 

AGC Başkanı Gaye Coşkun, Alan-
ya Üniversitesi’nin kente sağladığı
değerli katkılara dikkat çekerek,
“Yerel basın olarak Alanya Üni-
versitesi’nin hem bilimsel hem de
toplumsal çalışmalarda gösterdiği
çabayı yakından takip ediyoruz.
Alanya’nın iki ayrı üniversiteye sa-
hip olması ayrıca şehrin dinamik-
liği, eğitime verdiği değer ve dina-
mikliği açısında fevkalade önemli.

Bu anlamda da basın ve üniversi-
te iş birliğini önemsiyoruz” dedi.

Alanya Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Turan Sağer ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek,
“Basın kuruluşlarımızla yakın te-
mas içinde olmak bizim için de-
ğerli. Akademik çalışmalarımızın
topluma ulaşmasında yerel med-
yanın da rolü çok büyük. AGC

Başkanı Sayın Gaye Coşkun yöne-
timinin nazik ziyareti bizi mutlu et-
mekle birlikte güç verdi. ifadeleri-
ni kullandı.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ar-
dından günün anısına güzel karar-
lara imza atılması dileğiyle Sağer’e
üzerine ismi yazılı kalem hediye edi-
lip hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona
erdi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

AGC’den Alanya Üniversitesi
Rektörü’ne nezaket ziyareti

Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Baş-
kanı Gaye Coşkun ve yönetim kurulu üye-
leri, Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Turan Sağer’i makamında ziyaret etti.

Çamlıcalılar Derneği Başkanı Özcan Yalçın,
18-20 Temmuz tarihleri arasında Tokar
Yaylası'nda 21'ncisi düzenleyecekleri şen-

liğe tüm vatandaşları davet etti. Bu
yıl ilk kez 3 güne çıkardıkları Tokar
Yayla Şenliği'nin ilk gününde yerel
sanatçıların da sahne alacağını
ifade eden Başkan Yalçın,  “Cu-
martesi günü akşam Musa Eroğlu
sevenleri ile buluşacak. Pazar günü
de Ankaralı Ayşe Dinçer türküleri
ile bizlerle birlikte olacak" dedi. He-
diye çekilişi sonucu iki araba ve
sürpriz hediyeler verileceğini de
ifade eden Yalçın, “Tokar, Alan-
ya’nın sürekliliğini koruyan en
eski şenliği, Bu geleneği sürdür-
mek bizim bu şehre ve şenliğin baş-
lamasına vesile olan büyüklerimi-
ze bir borcumuz. Pandemi başta ol-
mak üzere çeşitli nedenlerle bazı
yıllar yapılmadığı halde 21 yıl bunu

sürdürmek zordu. Çamlıcalı hemşerilerimiz
başta olmak üzere Alanya’nın sahip çıkması ile
bu yılda başaracağız dedi.   (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya Mal Müdürlüğü’nün
Antalya’ya taşınacağı yö-
nündeki karar, ilçedeki

servis taşımacılığı yapan esna-
fı endişelendirdi. Konuyla ilgili
açıklama yapan Alanya Mini-
büsçüler, Otobüsçüler ve Servis
Araçları İşletmecileri Esnaf Oda-
sı Başkanı Paşa Özkan, bu adı-
mın taşımalı eğitim sisteminde
görev alan esnafa büyük zarar
vereceğini belirterek, “Bu karar
yeniden gözden geçirilmeli”
çağrısında bulundu.

“RESMİ 
YAZIŞMALAR 
UZADIĞINDA 
BİLE ÖDEME 
GECİKİYOR”

Paşa Özkan yaptığı açıklama-
da, Alanya’daki köy okullarına
hizmet veren taşımalı eğitim
servisçilerinin hakedişlerini İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü aracılı-
ğıyla Alanya Mal Müdürlü-
ğü’nden aldığını hatırlatarak,
“Zaten mevcut sistemde zaman
zaman yazışmalardaki gecik-
meler nedeniyle ödemelerde
aksamalar yaşanıyor. Mal Mü-

dürlüğü Antalya’ya taşınırsa
bu süreç daha da uzayacak, es-
nafımız daha çok mağdur ola-
cak” dedi.

“ALANYA, 
50 İLDEN BÜYÜK

BİR İLÇE”

Alanya’nın nüfus ve hizmet yükü
açısından Türkiye’deki birçok il-
den daha büyük olduğuna dik-
kat çeken Özkan, “Böylesine bü-
yük bir ilçede Mal Müdürlü-
ğü’nün kaldırılması kabul edile-
mez. Bu durum, sadece servis
esnafını değil, tüm kamu hiz-
metlerinin işleyişini olumsuz et-
kiler. Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’ndan bu kararın yeniden de-
ğerlendirilmesini talep ediyo-

ruz” şeklinde konuştu.

”KOORDİNASYON
KOLAYLIĞI 
ORTADAN 

KALKACAK”
Alanya İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Mal Müdürlüğü ile
bugüne dek verimli bir işbirliği
yürüttüklerini belirten Paşa Öz-
kan, birimin Antalya’ya taşın-
masıyla bu koordinasyonun
zorlaşacağını ve bürokrasinin
daha da uzayacağını vurgula-
dı. Özkan, esnafın hakedişleri-
nin zamanında ödenebilmesi
için yerel düzeyde işlemlerin
yürütülmesinin büyük önem
taşıdığını dile getirdi. 

 (HABER MERKEZİ) 

Paşa Özkan’dan Ali Akkaya’ya sert tepki
Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servisçiler Esnaf Odası Baş-
kanı Paşa Özkan, sosyal medyada kendisi hakkında açıklamalar-
da bulunan Ali Akkaya’ya yönelik  bir basın açıklaması yaptı. 

Alanya Minibüsçüler, Oto-
büsçüler ve Servisçiler
Esnaf Odası Başkanı

Paşa Özkan, sosyal medyada
yaşanan tartışmalar üzerine
yazılı bir açıklama yaparak, Ali
Akkaya’yı sert sözlerle eleştir-
di. Transfer taşımacılığı yapan
esnafın haklarının oda tara-
fından temsil edildiğini vurgu-
layan Özkan, Akkaya’nın bu
alana müdahale etmeye çalış-
tığını belirtti.

“ZİYARETTEN
SONRADAN 
HABERİMİZ 

OLDU ”

Ulaştırma Bakanı'nın ziyaret
edilmesiyle ilgili konuşan Öz-
kan, Akkaya’nın geçtiğimiz
günlerde milletvekilleriyle bir-

likte gerçekleştirdiği ziyareti
sonradan öğrendiklerini ifade
etti. Ziyaretin, transfer taşı-
macılığı yapan esnafı ilgilendi-
ren konularla ilgili olduğunu
belirten Özkan, "Transferciler,
Ali Akkaya’nın doğrudan tem-
sil ettiği bir alan değildir. Bu ko-
nuda yetkili ve sorumlu olan bi-
ziz. Odamıza kayıtlı 700 trans-
ferci esnafımız var ve onların
tüm talepleriyle yakından ilgi-
leniyoruz" dedi.

“O 6 SAATE 
ÇIKARMAK 
İSTİYOR”

Gündemdeki en önemli tartış-
ma konusunun, D2 yetki bel-
gesi ile çalışan transfercilerin
yolcu listelerini sisteme giriş sü-
resi olduğunu belirten Özkan,
"Ben, şu anda bir saat olan sis-
teme giriş süresini tamamen
kaldırmak için çalışırken, Ali
Akkaya bu sürenin altı saate çı-
karılmasını istiyor. Bu durum
transfer esnafımızı zora so-
kar, turizmi taksicilere yön-
lendirme çabasıdır. Buna asla
müsaade etmeyeceğim" ifade-
lerini kullandı.

“BEN DOĞAN 
BACAK GİBİ 
SUSMAM”

Sözlerinin devamında "Ben
Doğan Bacak gibi susmam"
diyerek Ali Akkaya’ya açık bir

mesaj veren Özkan, "Esnafı-
mın ekmeği için mücadele et-
meye devam edeceğim. Kimse
bu konuda benim kararlılı-
ğımdan şüphe duymasın" dedi.

“BU ŞİRKET 
ESNAFIN 

KURDUĞU 
BİR YAPIDIR”  

Akkaya’nın hedef aldığı Almos
A.Ş. hakkında da konuşan Öz-
kan, şirketin 2003 yılında ku-
rulduğunu ve 22 yıldır şeffaf şe-
kilde faaliyet gösterdiğini söy-
ledi. “Bu şirket bana ait değil,
minibüsçüler odası esnafının
kurduğu bir yapıdır. Esnafın işi-
ni kolaylaştırmak için kuruldu.
Türkiye’de Almos gibi yasal ve
düzenlemelere uygun çalışan
ikinci bir şirket olduğunu dü-
şünmüyorum” diyen Özkan,
Almos’un belge değil araç ki-
raladığını, tüm yasal işlemleri
yerine getirdiğini vurguladı.

“BU ÜSLUP 
BAŞKANLIĞA 
YAKIŞMIYOR”

Ali Akkaya’nın Almos şirketine
yönelik ifadelerine tepki gös-
teren Özkan, “Ali Başkan bu es-
naf şirketini diline dolamaktan
vazgeçmeli. Bu tarz açıklama-
lar ne şahsına ne de bulundu-
ğu makama yakışıyor” dedi.

 (HABER MERKEZİ)

Paşa Özkan 

‘Karar gözden geçirilmeli’
Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Araçları İşletmecileri Esnaf Odası
Başkanı Paşa Özkan, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Alanya Mal Müdürlüğü’nün
Antalya’ya taşınması yönündeki kararına karşı çıkarak, bu adımın özellikle
taşımalı eğitim kapsamında çalışan servis esnafını mağdur edeceğini söyledi.

Alanya’nın ilk şenliği 
yine şenlendirecek

Çamlıcalılar Derneği tarafından 21'ncisi düzenlenecek olan Alanya’nın sürekliliğini ko-
ruyan Tokar Yayla Şenliği'nde ünlü sanatçı Musa Eroğlu ve Ayşe Dinçer de sahne ala-
cak. Dernek Başkanı Özcan Yalçın “21 Yıldır devam eden geleneğimiz yaşatıyoruz” dedi.

Yalçın, AGC Başkanı Gaye Coşkun’a davetiye verdi.

14 Temmuz’da “Zaferin Adı Türkiye: Gökyü-
zünden Derinliklere Birlik Mesajıdır” etkin-
liğinde Türk Bayrağı, para motor uçuşu, pa-

raşüt atlayışı, yamaç paraşütü ve dalış ile dalga-
landırılmış, bunların yanı sıra lokma dağıtımı, bel-
gesel gösterimi, Alanya Garnizon Şehitliği ziyare-
ti de gerçekleşmişti.  Etkinliklerin devam ettiği AL-
KÜ’de 3 program daha yapıldı. “Birlik ve Dayanışma
Aşure İkramı”, “Zaferin Adı Türkiye” fotoğraf ser-
gisi ve ardından “15 Temmuz Destanı ve Türki-
ye’nin Uluslararası Sistemdeki Yeri” konferansı dü-
zenlendi. ALKÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler
Fakültesinde yapılan etkinliklere, Alanya Kayma-
kamı Şakir Öner Öztürk, ALKÜ Rektörü Prof. Dr.
Kenan Ahmet Türkdoğan, Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Ge-
nel Sekreter Hüseyin Er, dekanlar, MYO müdür-
leri, akademik ve idari personel katıldı. 

REKTÖR TÜRKDOĞAN: 
“BU BİR DİRENİŞ 

RUHUDUR”

Aşure dağıtımıyla başlayan programda Rektör
Türkdoğan ve beraberindeki heyet akademik ve
idari personele aşure ikramında bulundu. Kay-
makam Öztürk’e de aşure ikramında bulunan
Rektör Türkdoğan, daha sonra resim sergisini
gezdiler. Program, ALKÜ İktisadi, İdari ve Sos-
yal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tol-
ga Öztürk tarafından “15 Temmuz Destanı ve
Türkiye’nin Uluslararası Sistemdeki Yeri” kon-
feransıyla devam etti. Konferansta konuşan
Rektör Türkdoğan, “15 Temmuz gecesi sadece
bir darbe girişimi değil; aynı zamanda Türkiye
Cumhuriyeti'nin bağımsızlığına, demokrasisi-
ne ve anayasal düzenine yapılmış hain bir sal-
dırıdır.  15 Temmuz; tankların karşısına göğsü-
nü siper edenlerin, ezanlarla, selâlarla, dualar-
la yazdığı bir halk iradesidir. 15 Temmuz’u yad
ederken, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, bü-
yük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü de rah-

met, minnet ve saygıyla anıyorum. Atatürk;
milletimize özgürlük, bağımsızlık ve egemenlik
bilincini aşılayan, “Milletin istiklâlini yine milletin
azim ve kararı kurtaracaktır” sözüyle halkın ira-
desine duyduğu sarsılmaz güveni göstermiştir.
Üniversiteler olarak bizlere düşen görev; geçmişi
doğru okumak, toplumsal hafızayı canlı tutmak
ve özellikle genç nesillere demokrasinin, ba-
ğımsızlığın ve millî iradenin ne kadar kıymetli ol-
duğunu aktarmaktır. 15 Temmuz, yalnızca bir ge-
celik bir mücadele değildir. Bu bir bilinçtir. Bu
bir direniş ruhudur. Bu, nesilden nesile aktarıl-
ması gereken bir vatan sevgisidir. Bu vesileyle,
15 Temmuz gecesi hayatını kaybeden tüm şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize şük-
ranlarımı sunuyorum.” dedi. 

FETÖ VE EMPERYALİST
GÜÇLERE KARŞI 

MÜCADELE ANLATILDI

Konferansta Doç. Dr. Tolga Öztürk, Türkiye’nin
FETÖ ve emperyalist güçlere karşı mücadelesini
anlattı. Türkiye’nin coğrafi konumundan dola-
yı sürekli saldırılara ve karışıklıklara hazır ve uya-
nık olması gerektiğini belirten Öztürk, “Türki-
ye, o gece tarihinin en kritik gecelerinden biri-
ni yaşadı. FETÖ’nün bir kült olarak emperyalist
menşeili bir oluşum olduğunu da açıkça ortaya
çıkardık. Batılı emperyalist ülkeler Avrasya ül-
kelerini kontrol etmek için birçok ülkeye bu tür
darbe girişimleri yapmış ve başarılı olmuştur. Ba-
tılı emperyalistler ülkemizi FETÖ terör örgütü
uzantısıyla kontrol etmek istemiş ama buna mil-
letimiz izin vermemiştir.” dedi. Öztürk, Türki-
ye’deki diğer darbelerin de özünü kısaca aktar-
dıktan sonra 15 Temmuz hain darbe girişimi ve
sonrasını detaylarıyla anlattı. Konferansın so-
nunda Kaymakam Şakir Öner Öztürk, Doç. Dr.
Tolga Öztürk’e teşekkür belgesi takdim etti. 

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

ALKÜ'den 15 Temmuz'a özel sergi 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ), 15 Tem-
muz Demokrasi ve Millî Birlik Günü çeşitli etkinliklerle anıldı. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'in yeni sezon hazır-
lıklarını Erzurum'da 2. etap kamp ça-
lışmalarıyla sürdüren Corendon Alan-

yaspor, kampı bugün oynayacağı iki özel maç-
la tamamlayacak. İkinci etap kampta ilk ha-
zırlık maçını Araz Nahçivan takımıyla yapan
Corendon Alanyaspor, 3 ve 4'üncü hazırlık ma-
çını bugün yapacak. Yüksek İrtifa Kamp Mer-
kezi sahalarında turuncu yeşilliler, saat
10.30'da Trendyol 1. Lig ekibi Erzurumspor ile

saat 17.30'da ise Tahran ekibi Persepolis FC
ile karşılaşacak. Alanyaspor, bu iki maçın
ardından Erzurum kampını tamamla-
yacak ve geceyi tesislerde dinlenerek ge-
çirdikten sonra cuma sabahı 2 günlük
izin için dağılacaklar. Alanyaspor'un
3'üncü etap kampı ise, 21-31 Tem-
muz tarihlerinde Kayseri Erciyes
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde ger-
çekleştirecek.  Ercan YILDIRIM
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Transfer çalışmalarında emin adım-
larla ilerleyen Corendon Alanyas-
por, bir süre önce anlaşmaya vardı-

ğı Güven Yalçın transferinde mutlu sona
ulaştı. Futbolcuyla anlaşan ancak kulübü
Genoa ile bir yıllık daha sözleşmesi bu-
lunduğu için bonservis konusunda sıkıntılı
bir süreç geçiren Alanyaspor, istediğini
elde etti. Alanyaspor, 26 yaşındaki A Milli
Takımımızın eski oyuncusu Güven Yalçın
ile 3 yıllık sözleşme imzaladı. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor,
İtalyan ekibi Genoa'dan
golcü oyuncu Güven
Yalçın’ı transfer etti. 

GÜVEN YALÇIN 
RESMEN 

ALANYASPOR'DA!

Güven Yalçın 
Alanyaspor'un yeni
gol umudu olacak

ALANYASPOR SABAH ERZURUMSPOR AKŞAM PERSEPOLİS İLE OYNUYOR

Corendon Alanyaspor, 2. etap kamp çalışmalarını bugün oynayacağı iki özel maçla tamamlıyor. Turuncu yeşilli takım,
saat 10.30'da Erzurumspor ile saat 17.30’da ise İran ekibi Persepolis FC ile hazırlık maçında karşı karşıya gelecek. 

TRANSFER 
GÜNDEMİ

Batman Petrolspor, Serik Belediyespor'dan
forvet oyuncusu Cem Ekinci ile 1 yıllık sözleş-
me imzaladı.. 

Eskişehirspor, Bursaspor alt yapısından
yetişen orta saha oyuncusu Ozan İsmail Koç ve
Menemen FK forması giyen Kaleci Bora Göymen
ile anlaşma sağladı. 

Fenerbahçe, Aston Villa'dan kadrosuna kat-
mak istediği Leon Bailey'in 3 milyon euro maaş
talebini ödemeye hazır.. 

Fenerbahçe, PSG'nin yıldız oyuncusu Mar-
co Asensio ile prensip anlaşmasına vardı..

Fenerbahçe, Paris Saint-Germain forması gi-
yen Milan Skriniar ile sözleşme şartlarında an-
laşmaya vardı.. 

Konyaspor, Güney Koreli genç futbolcu
Jin-Ho Jo ile 2 yıllık anlaşma sağladı..

Galatasaray, Osimhen transferi için dün Na-
poli ile yeniden temasa geçti ve banka temina-
tı yerine kredi mektubu sunacağını iletti..

Gençlerbirliği, Al Fayha forması giyen Henry
Onyekuru ile büyük ölçüde anlaştı..

Iğdır FK, son olarak Gaziantep FK forması
giyen Badou N’diaye ile görüşüyor.. 

İskenderunspor, Hollanda’nın ADO Den
Haag takımında forma giyen 2005 doğumlu sol
bek oyuncusu Sinan Özen ve  Göztepe’nin eski
kalecisi Emircan Seçgin ile 2'şer yıllık sözleşme
imzaladı.. 

İskenderunspor, Onikişubatspor'da forma
giyen Mahsum Kartal ile anlaşmaya vardı..

Kocaelispor, transferi yılan hikayesine dö-
nen Hırvat forvet oyuncusu Bruno Petkovic ile
her konuda anlaşmaya vardı.. 

Keçiörengücü, geçtiğimiz sezon Anadolu
Üniversitesi'nde kiralık olarak forma giyen 21 ya-
şındaki orta saha oyuncusu İsmail Kulet ile pa-
zarlık için masaya oturdu ve Aliağa FK forma-
sı giyen Ahmet Uzun ile sözleşme imzaladı. 

Manisa FK son olarak Amedspor forması gi-
yen Bobby Adekanye ile anlaştı..

Pendikspor, Sarajevo’dan 27 yaşındaki Hır-
vat stoper Vınko Soldo ile sözleşme imzaladı.. 

Sakaryaspor ve Fenerbahçe, Emre De-
mir'in kiralık transferi konusunda anlaştı.. 

Suvermez Kapodokyaspor, (3.Ligin yeni
ekiplerinden) teknik direktörlük görevi için
Şevki Koç ile anlaşmaya vardı..  

Trabzonspor, Saul Niguez ile anlaştı
Uşakspor, Balıkesirspor forması giyen 35 ya-

şındaki tecrübeli stoper Volkan Altınsoy ile söz-
leşme imzaladı.. 

Adana 01 FK, Beşiktaş'tan 2006 doğumlu Ad-
nan Karahisar'ı sezon sonuna kadar kiraladı..

Vanspor Fk, Portekiz ligi ekiplerinden Fa-
rense forması giyen stoper Lucas Henrique Da
Silva ile 1 yıllık anlaşmaya vardı..

MİLLİ TAKIM: A Milli Erkek Voleybol Takı-
mımız, FIVB Milletler Ligi'nin 3. haftasındaki ilk
maçında ABD'ye 3-0 mağlup oldu..

Corendon Alanyaspor, 2. etap kampını aynı günde 2 özel maçla tamamlayacak
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